
Прилог 1: Формулар за поднесување коментари  

Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот 
Реконструкција и адаптација на локална улица „Рудничка“ во  Општина Кичево 

 

Опис на проектот  

Предмет на рехабилитација е постојната улица Рудничка, која е во фаза на користење и е асфалтирана, но е во 

лоша состојба, така да е потребна реконструкција и адаптација на истата. Улицата е изведена со два коловози и 

секој коловоз со ширина од 6 метри, со по две сообраќајни ленти и средишен разделен појас со ширина од 2м 

меѓу коловозите и тротоари од двете страни кои треба да се реконструираат. Ширината на уливата е вкупно 21 м. 

Должината на трасата е приближно 590 м. На трасата на сообраќајницата се појавуваат станбени објекти за 

домување, кафулиња, средно училиште, факултет, маалски продавници и други услужни дејности. 

Целта на спроведувањето на предвидените активности за реконструкција на проектната улица е да се подобри 

движењето на локалното население и безбедноста во сообраќајот.  

Електронската верзија на Контролната Листа за ПУЖССА за проектот „Реконструкција и адаптација на локална 

улица „РУДНИЧКА“ во Општина Кичево е достапна на следните веб-страници: 

• Општина Кичево  ((https://kicevo.gov.mk//) 

• МТВ/ЕИП: http://mtc.gov.mk/ или www.wbprojects-mtc.mk 

Име и презиме на лицето кое 

дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Е-пошта: 

______________________________ 

Тел. 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

Потпис 

______________________ 

Дата 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа 

на ПУЖССА за „Реконструкција и адаптација на локална улица „Рудничка“ во Општина Кичево, ве молиме 

доставете ги на одговорното лице од следната институција:  

Контакт лице: Јоже Јовановски 

                                                        e-mail:                 joze.jovanovski@piu.mtc.gov.mk 

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција и адаптација на локална 

улица „Рудничка“ во општина Кичево. 

(датум на објава: 18.06.2024 година) 

 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 
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